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LEGO(R) FRIENDS 41737 Plażowy park
rozrywki

Cena 414,34 zł

Numer katalogowy 290581314

Kod producenta 5702017415222A

Kod EAN 5702017415222

Opis produktu
Ten zestaw LEGO(R) Friends został zaprojektowany z myślą o starszych dzieciach. Jest to zaawansowane wyzwanie
konstrukcyjne z mnóstwem zabawnych detali. Dzieci w wieku od 12 lat, które uwielbiają rozwiązywać problemy, mogą
rozwijać swoje umiejętności, budując wszystkie elementy zestawu LEGO Friends Plażowy park rozrywki (41737). Ten zestaw
zawiera elementy LEGO Technic, które dodają dynamiki i realizmu tej imponującej konstrukcji. Jest tu karuzela z funkcją
podwójnego obrotu, maszyna do fal z poruszającym się surferem i strzelnica, w której dwa rzędy celów poruszają się z boku na
bok w przeciwnych kierunkach. Zestaw zawiera również cztery postacie, dzięki czemu dzieci mogą tworzyć różne scenki, aby
pochwalić się swoim modelem.

Intuicyjne instrukcje
Miłośnicy budowania mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać
i obracać model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Zaawansowana konstrukcja -- dzieciom, które lubią wyzwania, spodoba się budowanie zestawu LEGO(R) Friends
Plażowy park rozrywki (41737) z ruchomą karuzelą, maszyną do fal i strzelnicą
Mnóstwo cech i funkcji -- ten zestaw zawiera karuzelę z podwójnymi obrotami, maszynę do fal z poruszającym się
surferem oraz strzelnicę, w której dwa rzędy celów poruszają się z boku na bok
Elementy LEGO(R) Technic -- ten zestaw zawiera elementy LEGO Technic, które dodają dynamiki i realizmu temu
imponującemu modelowi
Cztery postacie -- w zestawie znajdują się postacie Zaca, Novy, Dii i Charliego z serii LEGO(R) Friends, a także
alternatywne głowy dla Zaca i Novy, dzięki którym dzieci mogą zmieniać wyrazy twarzy i opowiadać różne historie
Niezapomniany prezent -- ten zestaw konstrukcyjny LEGO(R) Friends może być fajnym prezentem na urodziny, święta
lub z innej okazji dla dzieci w wieku od 12 lat, które chciałyby rozwinąć swoje umiejętności konstrukcyjne
Wymiary -- zestaw LEGO(R) Friends Plażowy park rozrywki ma 27 cm wysokości, 37 cm szerokości i 33 cm głębokości
Pomoc w budowaniu -- odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Miasto Heartlake nowej generacji -- w styczniu 2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i inne elementy LEGO(R) Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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